2024年 5月吉日

お得意様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、薄いビニールクッション封筒と底マチ付きビニー

ルクッションバッグにおきまして価格の改定を実施する運びとなりました。価格維持のため努力を

続けてまいりましたが、運送コストの上昇、急激な円安の影響により従来の価格が維持することが

困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

ただし、価格改定後も業界最安値は維持しております。どこよりもお安くなっております

のでぜひ価格をご比較ください。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定の商品】 薄い（中身が透けない）ビニールクッション封筒 ４種

 底マチ付きビニールクッションバッグ 6種

             ＊まとめ買い（10セット以上）割引価格を設定しました

品番 商品名 入数(枚) 現単価
改定後単

価

改定後セット価

格

   価格はすべて税抜価格です

1843 薄いﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝ封筒 CD(白色) W207×H189+40 600 枚/s
600 \9.9 ¥10.6 ¥6,360

6,000  \10 \60,000

1844
薄いﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝ封筒 DVD1 枚(白色) W190×H257+40 500 枚

/s

500 ¥12 ¥14 ¥7,000

5,000  \13 ¥65,000

1845 薄いﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝ封筒 B5 角 3(白色) W312×H228+40 400 枚/s
400 ¥17.2 ¥19.2 ¥7,680

4,000  \18.3 ¥73,200

1846 薄いﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝ封筒 A4 横型(白色) W335×H243+40 400 枚/s
400 ¥19.7 ¥22 ¥8,800

4,000  \21 ¥84,000

薄いビニールクッション封筒

底マチ付きビニールクッショバッグ

価格改定/まとめ買い割引価格設定のお知らせ

のお知らせ

価格改定日：２０２４年７月２２日(月)受注分より

品番 商品名
数

(枚)
現単価 改定後単価

改定後セット

価格

   価格はすべて税抜価格です

1086 底ﾏﾁ付ﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝﾊﾞｯｸﾞ(S) W240xH290+55+ﾏﾁ 90 200 枚/s
200 \24 ¥27.6 ¥5,520

2,000  \24.9 \49,800

1087 底ﾏﾁ付ﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝﾊﾞｯｸﾞ(M) W320xH380+55+ﾏﾁ 120 100 枚/s
100 ¥38 ¥43.8 ¥4,380

1,000  \39.5 ¥39,500

1088 底ﾏﾁ付ﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝﾊﾞｯｸﾞ(L) W430xH460+55+ﾏﾁ 130 50 枚/s
50 ¥58 ¥66.8 ¥3,340

500  \60.3 ¥30,150

1089 底ﾏﾁ付ﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝﾊﾞｯｸﾞ(LL) W600xH605+60+ﾏﾁ 200 50 枚/s
50 ¥98 ¥112.9 ¥5,645

500  \101.8 ¥50,900

1096 底ﾏﾁ付ﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝﾊﾞｯｸﾞ(縦長 S) W200xH350+55+ﾏﾁ 100 100 枚/s
100 ¥27 ¥31.2 ¥3,120

1,000  \28.2 ¥28,200

1097 底ﾏﾁ付ﾋﾞﾆｰﾙｸｯｼｮﾝﾊﾞｯｸﾞ(縦長 M) W250xH500+55+ﾏﾁ 110 100 枚/s
100 ¥40 ¥46.2 ¥4,620

1,000  \41.7 ¥41,700